
 

 

UCHWAŁA NR LXII/439/2022 

RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Dębica na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990r  o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 211-212, art. 214, art. 217, art. 235-236  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz art. 31a i art. 31b ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.)– Rada Miejska  w Dębicy uchwala co następuje : 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2022 r.  Nr LIII/389/2021 Rady Miejskiej w Dębicy 

z dnia 29 grudnia 2021 r. wprowadza się następujące zmiany : 

1) Zmienia się klasyfikację budżetową rozdziału dochodów w kwocie 118 000,00 zł: 

rozdz. 75619 Wpływy z różnych dochodów zmienia się na  

rozdz. 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw . 

2) Zwiększa się dochody bieżące budżetu miasta na 2022 r. o kwotę 1 668 730,00 zł dokonując jednocześnie  

zmiany „Tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2022 r.”. 

Zmiany wyżej opisane przedstawione zostały w „Tabeli Nr 1 Dochody budżetowe na 2022 r.” 

stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3) Zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2022 r o kwotę 1 668 730,00 zł dokonując jednocześnie zmiany 

„Tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2022 r.”, w tym : 

a) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę       68 579,00 zł, 

b) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  1 737 309,00 zł. 

Zmiany wyżej opisane przedstawione zostały w „Tabeli Nr 2 Wydatki budżetowe na 2022 r.” 

stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

4) W "Tabeli Nr 7 Dochody i wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu gminy 

określonych w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi" wprowadza się 

zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

5) W "Załączniku Nr 1 Dotacje udzielane z budżetu Miasta Dębica na 2022 r." wprowadza się zmiany jak 

w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

6) W "Załączniku Nr 2 Dochody oraz wydatki nimi finansowane wydzielonego rachunku dochodów 

samorządowych jednostek oświatowych na 2022 r." wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 5 do 

niniejszej uchwały 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 20 czerwca 2022 r.

Poz. 2398



§ 2. Budżet miasta na 2022 r. po zmianach określonych w §1 będzie równy : 

1. Dochody budżetu miasta ogółem 221 706 267,20 zł, w tym :  

1) dochody bieżące 206 999 720,20 zł; 

2) dochody majątkowe 14 706 547,00 zł. 

2. Wydatki budżetu miasta ogółem 244 685 418,98 zł, w tym :  

1) wydatki bieżące 217 116 029,73 zł;   

2) wydatki majątkowe 27 569 389,25 zł. 

3. Przychody budżetu w kwocie 29 647 436,78 zł stanowią : 

1) wolne środki z lat ubiegłych w wysokości 15 590 525,63 zł, 

2) niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 w wysokości 2 056 911,15 zł, 

3) planowany kredyt bankowy w wysokości 12 000 000,00 zł. 

4. Rozchody budżetu w kwocie 6 668 285,00 zł obejmują spłatę rat kredytów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Dębicy 

 

 

mgr Józef Sieradzki 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2398



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2398



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2398



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2398



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2398



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2398



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2398



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2398



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2398



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 2398



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 2398



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 2398



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 2398


		2022-06-20T12:08:46+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




